
Stavba: 23

Objednatel: IČO: 00268321

DIČ: CZ00268321

Zhotovitel: IČO: 19489641

DIČ: CZ19489641

58253
Vypracoval:  

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 12 % CZK

Snížená DPH 12 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

V dne

Za objednatele

Položkový rozpo čet stavby

-26 919,96

0,00

0,00

0,00

Výměna oken objektu ZŠ Jelenova č.p.30, Světlá nad Sázavou

Dobrohostov 48

K + F okna a dve ře s.r.o.

Celkem

-128 190,30

Méněpráce

Štoky

Město Sv ětlá nad Sázavou

náměstí Trčků z Lípy 18, 582 91 Sv ětlá nad Sázavou

Ing. František Aubrecht, starosta m ěsta

Za zhotovitele

0,00

0,00

-128 190,30

0,00

0,00

-155 110,26

-128 190,30

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 5



S: 23

O: 01_1

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy -20 822,10
19 941941031R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami 

šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m
m2 -123,50000 66,30 -8 188,05 0,01838 2,26993 0,00000 0,00000 Vlastní

20 941941191R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami 
příplatek za každý další i započatý měsíc, použití lešení 
šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m

m2 -123,50000 48,50 -5 989,75 0,00093 0,11486 0,00000 0,00000 Vlastní

21 941941831R00 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 
0,8 do 1 m, výšky do 10 m

m2 -123,50000 53,80 -6 644,30 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

Položka je kalkulována i pro lešení HAKI, Huenebeck, Vagner a podobně. V položce jsou zakalkulovány i náklady na 
kotvení lešení.

Položka je kalkulována i pro lešení HAKI, Huenebeck, Vagner a podobně. V položce jsou zakalkulovány i náklady na 
kotvení lešení.

Položka je kalkulována i pro lešení HAKI, Huenebeck, Vagner a podobně. V položce jsou zakalkulovány i náklady na 
kotvení lešení.

Položkový rozpo čet 

Výměna oken objektu ZŠ Jelenova č.p.30, Světlá nad Sázavou

Jižní strana

Méněpráce

Stránka 2 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 23

O: 02_1

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy -49 160,38
27 941941031R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami 

šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m
m2 -291,58000 66,30 -19 331,75 0,01838 5,35924 0,00000 0,00000 Vlastní

28 941941191R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami 
příplatek za každý další i započatý měsíc, použití lešení 
šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m

m2 -291,58000 48,50 -14 141,63 0,00093 0,27117 0,00000 0,00000 Vlastní

29 941941831R00 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 
0,8 do 1 m, výšky do 10 m

m2 -291,58000 53,80 -15 687,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

Položka je kalkulována i pro lešení HAKI, Huenebeck, Vagner a podobně. V položce jsou zakalkulovány i náklady na 
kotvení lešení.

Položka je kalkulována i pro lešení HAKI, Huenebeck, Vagner a podobně. V položce jsou zakalkulovány i náklady na 
kotvení lešení.

Položka je kalkulována i pro lešení HAKI, Huenebeck, Vagner a podobně. V položce jsou zakalkulovány i náklady na 
kotvení lešení.

Položkový rozpo čet 

Výměna oken objektu ZŠ Jelenova č.p.30, Světlá nad Sázavou

Východní strana

Méněpráce

Stránka 3 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 23

O: 03

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy -20 021,26
17 941941031R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami 

šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m
m2 -118,75000 66,30 -7 873,13 0,01838 2,18263 0,00000 0,00000 Vlastní

18 941941191R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami 
příplatek za každý další i započatý měsíc, použití lešení 
šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m

m2 -118,75000 48,50 -5 759,38 0,00093 0,11044 0,00000 0,00000 Vlastní

19 941941831R00 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 
0,8 do 1 m, výšky do 10 m

m2 -118,75000 53,80 -6 388,75 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

Položka je kalkulována i pro lešení HAKI, Huenebeck, Vagner a podobně. V položce jsou zakalkulovány i náklady na 
kotvení lešení.

Položka je kalkulována i pro lešení HAKI, Huenebeck, Vagner a podobně. V položce jsou zakalkulovány i náklady na 
kotvení lešení.

Položka je kalkulována i pro lešení HAKI, Huenebeck, Vagner a podobně. V položce jsou zakalkulovány i náklady na 
kotvení lešení.

Položkový rozpo čet 

Výměna oken objektu ZŠ Jelenova č.p.30, Světlá nad Sázavou

Severní strana

Méněpráce

Stránka 4 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 23

O: 04_1

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy -38 186,56
19 941941031R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami 

šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m
m2 -179,20000 66,30 -11 880,96 0,01838 3,29370 0,00000 0,00000 Vlastní

20 941941191R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami 
příplatek za každý další i započatý měsíc, použití lešení 
šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m

m2 -179,20000 48,50 -8 691,20 0,00093 0,16666 0,00000 0,00000 Vlastní

21 941941831R00 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 
0,8 do 1 m, výšky do 10 m

m2 -179,20000 53,80 -9 640,96 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

22 944944011R00 Montáž ochranné sítě z umělých vláken m2 -210,40000 14,70 -3 092,88 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

23 944944031R00 Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i 
započatý měsíc použití ochranných sítí z, umělých vláken

m2 -210,40000 9,20 -1 935,68 0,00015 0,03156 0,00000 0,00000 Vlastní

24 944944081R00 Demontáž ochranné sítě z umělých vláken m2 -210,40000 8,70 -1 830,48 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

25 944945013R00 Montáž záchytné stříšky šířky přes 2 m m -4,00000 211,30 -845,20 0,02372 0,09488 0,00000 0,00000 Vlastní

26 944945813R00 Demontáž záchytné stříšky šířky přes 2 m m -4,00000 67,30 -269,20 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

Položka je kalkulována i pro lešení HAKI, Huenebeck, Vagner a podobně. V položce jsou zakalkulovány i náklady na 
kotvení lešení.

Položka je kalkulována i pro lešení HAKI, Huenebeck, Vagner a podobně. V položce jsou zakalkulovány i náklady na 
kotvení lešení.

Položka je kalkulována i pro lešení HAKI, Huenebeck, Vagner a podobně. V položce jsou zakalkulovány i náklady na 
kotvení lešení.

Položkový rozpo čet 

Výměna oken objektu ZŠ Jelenova č.p.30, Světlá nad Sázavou

Západní strana

Méněpráce

Stránka 5 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: 23

Objednatel: IČO: 00268321

DIČ: CZ00268321

Zhotovitel: IČO: 19489641

DIČ: CZ19489641

58253
Vypracoval:  

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 12 % CZK

Snížená DPH 12 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

V dne

Za objednatele

0,00

109 127,03

90 187,63

Za zhotovitele

0,00

0,00

90 187,63

0,00

Vícepráce

Štoky

Město Sv ětlá nad Sázavou

náměstí Trčků z Lípy 18, 582 91 Sv ětlá nad Sázavou

Ing. František Aubrecht, starosta m ěsta

Dobrohostov 48

K + F okna a dve ře s.r.o.

Celkem

90 187,63

Položkový rozpo čet stavby

18 939,40

0,00

0,00

0,00

Výměna oken objektu ZŠ Jelenova č.p.30, Světlá nad Sázavou

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



S: 23

O:

R: 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl:  69 440,00
1 R Nátěr olejového soklu kpl 1,00000 6 480,00 6 480,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

2 R Prodloužení řetízku žaluzií kpl 1,00000 8 860,00 8 860,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

3 R Řezání ostění oken hod 65,00000 450,00 29 250,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

4 R Doplnění spadlého nadpraží ks 14,00000 1 775,00 24 850,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 20 747,63
5 941955003R00 Lešení lehké pracovní pomocné, o výšce lešeňové 

podlahy přes 1,9 do 2,5 m
m2 98,33000 211,00 20 747,63 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/I

90 187,63

Položkový rozpo čet 

Výměna oken objektu ZŠ Jelenova č.p.30, Světlá nad Sázavou

Vícepráce

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


